 هاها و چالشرادارهای خودرو، فرصت
 1جمال کزازی
 jamal.kazazi@ut.ac.irدانشجوی دکترای مهندسی برق مخابرات، دانشگاه تهران، 1
 چکيده
در این مقاله رادارهای خودرو های نوظهور در خودرو مانند خودروهای خودران، ای و همچنین ظهور فناوریبا توجه به افزایش تلفات جاده
یار راننده های کمکشود. دلایل استفاده از سامانهمعرفی می قابل استفاده در خودروهای جدید، های جدیدبه عنوان یکی از مهمترین فناوری
های استانداردها، نمونههمچنین . شدخواهد  ارائههای در دسترس تشریح شده و در ادامه رادار خودرو به صورت خاص و انواع مختلف سامانه
تشریح  FMCWی عملکرد رادار ه صورت مقدماتی نحوهو ب گیری این تجهیزات در ادامه مقاله بررسی های ساخت و اندازهتجاری، چالش

[Online]. Available: www.ti.com.
[29] “Ainstein K-77 Long Range Radar featuring Calterah CAL77A2T4R FOWLP Transceiver,” Syst. Consult., no.
January, 2019.
[30] T. R. Manual, “77GHz Radar Transceiver Device,” Calterah Semicond., pp. 1–46, 2019.
[31] M. Golcheshmeh, “Design and Implementation of an E-band Radar Front-end (76 ~ 81 GHz) [in Persian],”
University of Tehran, 2020.
[32] B. Aghazadeh, M. Gholami, and M. Neshat, “Toward a low-cost mm-wave scalar network analyzer
instrumentation,” 2020 28th Iran. Conf. Electr. Eng. ICEE 2020, pp. 5–8, 2020, doi:
10.1109/ICEE50131.2020.9260917.
[33] G. Oliveri, G. Gottardi, and A. Massa, “A New Meta-Paradigm for the Synthesis of Antenna Arrays for Future
Wireless Communications,” IEEE Trans. Antennas Propag., vol. 67, no. 6, pp. 3774–3788, 2019, doi:
10.1109/TAP.2019.2906433.
[34] J. G. Webster and Y. J. Cheng, “Substrate Integrated Multibeam Antennas,” Wiley Encycl. Electr. Electron. Eng.,
pp. 1–17, 2016, doi: 10.1002/047134608x.w8331.
[35] S. B. Yeap, X. Qing, and Z. N. Chen, “77-GHz dual-layer transmit-array for automotive radar applications,” IEEE
Trans. Antennas Propag., vol. 63, no. 6, pp. 2833–2837, 2015, doi: 10.1109/TAP.2015.2419691.
[36] D. Wu, Z. Tong, R. Reuter, H. Gulan, and J. Yang, “A 76.5 GHz microstrip comb-line antenna array for automotive
radar system,” 2015 9th Eur. Conf. Antennas Propagation, EuCAP 2015, pp. 76–79, 2015.
[37] A. Vorobyov et al., “Iris-based 2-bit waveguide phase shifters and transmit-array for automotive radar
applications,” Proc. 6th Eur. Conf. Antennas Propagation, EuCAP 2012, pp. 3711–3715, 2012, doi:
10.1109/EuCAP.2012.6206079.
[38] S. B. Yeap, X. Qing, and Z. N. Chen, “77-GHz Dual-Layer Transmit-Array for Automotive,” vol. 63, no. 6, pp.
2833–2837, 2015.
[39] J. G. Webster, P. Feng, S. Qu, and L. Xiao, “Advances in Transmitarray Antennas,” Wiley Encycl. Electr. Electron.
Eng., pp. 1–30, 2020, doi: 10.1002/047134608x.w8407.
[40] M. K. T. Al-Nuaimi, W. Hong, and A. Mahmoud, “Design of high gain reflectarray antenna for 77GHz
applications,” 2017 IEEE 6th Asia-Pacific Conf. Antennas Propagation, APCAP 2017 - Proceeding, pp. 1–3, 2018,
doi: 10.1109/APCAP.2017.8420412.
[41] K. T. Pham, A. Clemente, E. Fourn, F. Diaby, L. Dussopt, and R. Sauleau, “Low-Cost Metal-Only Transmitarray
Antennas at Ka-Band,” IEEE Antennas Wirel. Propag. Lett., vol. 18, no. 6, pp. 1243–1247, 2019, doi:
10.1109/LAWP.2019.2913571.
[42] A. Jaiswal, S. Dey, M. P. Abegaonkar, and S. K. Koul, “A 77-GHz polarization-agile microelectromechanical
system antenna,” Microw. Opt. Technol. Lett., vol. 62, no. 6, pp. 2300–2306, 2020, doi: 10.1002/mop.32292.
[43] E. Erfani, S. Safavi-Naeini, and S. Tatu, “Design and analysis of a millimetre-wave high gain antenna,” IET
Microwaves, Antennas Propag., vol. 13, no. 10, pp. 1586–1592, 2019, doi: 10.1049/iet-map.2018.5768.
[44] Z. N. Chen and X. Qing, “Planar transmit-array antenna and plano-convex lens antenna for 77-GHz automotive
radar,” 2017 IEEE-APS Top. Conf. Antennas Propag. Wirel. Commun. APWC 2017, vol. 2017-Janua, pp. 225–227,
2017, doi: 10.1109/APWC.2017.8062286.
[45] O. Yurduseven, T. Fromenteze, C. Decroze, and V. F. Fusco, “Frequency-Diverse Computational Automotive
Radar Technique for Debris Detection,” IEEE Sens. J., vol. 20, no. 22, pp. 13167–13177, 2020, doi:
10.1109/JSEN.2020.3004065.
[46] H. C. Chen, T. Chiu, and C. L. Hsu, “Design of series-fed bandwidth-enhanced microstrip antenna array for
millimetre-wave beamforming applications,” Int. J. Antennas Propag., vol. 2019, 2019, doi:
10.1155/2019/3857964.
[47] D. Polarized, M. Wave, A. Antennas, and A. W. Communications, “Kent Academic Repository Design and
Synthesis of Dual Polarized,” 2020.
[48] D. Thesis and T. Wissenschaften, “Differential feed antenna in millimeter wave Radar applications,” 2020.
[49] A. G. Derneryd, “Linearly Polarized Microstrip Antennas,” IEEE Trans. Antennas Propag., vol. 24, no. 6, pp. 846–
851, 1976, doi: 10.1109/TAP.1976.1141445.
[50] F. Zardi, P. Nayeri, P. Rocca, and R. Haupt, “Artificial Intelligence for Adaptive and Reconfigurable Antenna
Arrays: A Review,” IEEE Antennas Propag. Mag., vol. 63, no. 3, pp. 28–38, 2021, doi:
10.1109/MAP.2020.3036097.
[51] Z. Tong, A. Stelzer, C. Wagner, R. Feger, and E. Kolmhofer, “A Novel Differential Microstrip Patch Antenna and
Array at 79 GHz,” Int. Symp. Antennas Propag., pp. 3–7, 2008.
[52] A. E. Gera, “The Radiation Resistance of a Microstrip Element,” IEEE Trans. Antennas Propag., vol. 38, no. 4, pp.
568–570, 1990, doi: 10.1109/8.52277.
[53] W. A. Ahmad, M. Kucharski, and A. Ergintav, “Wide Fan-Beam Antenna Array Architecture,” no. March, pp. 21–
32, 2020.
[54] G. R. Su, E. S. Li, T. W. Kuo, H. Jin, Y. C. Chiang, and K. S. Chin, “79-GHz Wide-Beam Microstrip Patch
Antenna and Antenna Array for Millimeter-Wave Applications,” IEEE Access, vol. 8, pp. 200823–200833, 2020,
doi: 10.1109/ACCESS.2020.3035750.
[55] W. A. Ahmad, J. H. Lu, Di. Kissinger, and H. Jalli Ng, “Beam squinting in wideband 60 GHz on-board series-fed
differential patch arrays,” Asia-Pacific Microw. Conf. Proceedings, APMC, pp. 13–16, 2017, doi:
10.1109/APMC.2017.8251365.
[56] U. Beaskoetxea et al., “77-GHz high-gain Bull’s-eye antenna with sinusoidal profile,” IEEE Antennas Wirel.
Propag. Lett., vol. 14, pp. 205–208, 2015, doi: 10.1109/LAWP.2014.2360215.
[57] D. Yang, H. Zhai, C. Guo, and H. Li, “A Compact Single-Layer Wideband Microstrip Antenna with Filtering
Performance,” IEEE Antennas Wirel. Propag. Lett., vol. 19, no. 5, pp. 801–805, 2020, doi:
10.1109/LAWP.2020.2980631.
[58] A. Mazzinghi, A. Freni, A. Agostini, L. Bossio, and M. Albani, “Industrial Antenna Development for 77-GHz
Level-Crossing Monitoring Radar [Antenna Applications Corner],” IEEE Antennas Propag. Mag., vol. 60, no. 5,
pp. 95–106, 2018, doi: 10.1109/MAP.2018.2859160.
[59] M. Mosalanejad, I. Ocket, C. Soens, and G. A. E. Vandenbosch, “Multi-Layer PCB Bow-Tie Antenna Array for
(77-81) GHz Radar Applications,” IEEE Trans. Antennas Propag., vol. 68, no. 3, pp. 2379–2386, 2020, doi:
10.1109/TAP.2019.2949723.
[60] G. F. Hamberger, S. Spath, U. Siart, and T. F. Eibert, “A mixed circular/linear dual-polarized phased array concept
for automotive radar - Planar antenna designs and system evaluation at 78 GHz,” IEEE Trans. Antennas Propag.,
vol. 67, no. 3, pp. 1562–1572, 2019, doi: 10.1109/TAP.2018.2883640.
[61] L. Qin, Y. Lu, Q. You, Y. Wang, J. Huang, and P. Gardner, “Millimeter-wave slotted waveguide array with unequal
beamwidths and low sidelobe levels for vehicle radars and communications,” IEEE Trans. Veh. Technol., vol. 67,
no. 11, pp. 10574–10582, 2018, doi: 10.1109/TVT.2018.2866245.
[62] J. Xu, W. Hong, Z. H. Jiang, and H. Zhang, “Low-profile circular patch array fed by slotted substrate integrated
waveguide,” IEEE Trans. Antennas Propag., vol. 67, no. 2, pp. 960–970, 2019, doi: 10.1109/TAP.2018.2882618.
[63] J. Xu, W. Hong, H. Zhang, and Y. Yu, “Design and measurement of array antennas for 77GHz automotive radar
application,” 2017 10th UK-Europe-China Work. Millimetre Waves Terahertz Technol. UCMMT 2017, 2017, doi:
10.1109/UCMMT.2017.8068356.
[64] C. G. Salzburg, T. Vaupel, T. Bertuch, M. Wilhelm, T. Wichmann, and S. T. Alfageme, “Feasibility of an
automotive radar antenna at 77 GHz on LTCC substrate,” IET Radar, Sonar Navig., vol. 12, no. 10, pp. 1172–1178,
2018, doi: 10.1049/iet-rsn.2018.5018.
[65] N. Sönmez, F. Tokan, and N. T. Tokan, “Double lens antennas in millimeter-wave automotive radar sensors,” Appl.
Comput. Electromagn. Soc. J., vol. 32, no. 10, pp. 901–907, 2017.
[66] T. Binzer, M. Klar, and V. Groß, “Development of 77 GHz radar lens antennas for automotive applications based
on given requirements,” INICA 2007 Int. Conf. Antennas - Proc., no. 1, pp. 205–209, 2007, doi:
10.1109/INICA.2007.4353963.
[67] Z. Chen and Z. Y. Ping, “24-GHz microstrip grid array antenna for automotive radars application,” Proc. 2015
IEEE 5th Asia-Pacific Conf. Synth. Aperture Radar, APSAR 2015, pp. 125–127, 2015, doi:
10.1109/APSAR.2015.7306170.
[68] C. Metz, E. Lissel, and A. F. Jacob, “Planar multiresolutional antenna for automotive radar,” 2001 31st Eur.
Microw. Conf. EuMC 2001, pp. 1–4, 2001, doi: 10.1109/EUMA.2001.338931.
[69] Z. Mekkioui, “Synthesis of shaped patterns with series & corporate fed microstrip patch arrays,” Model. Meas.
Control A, vol. 65, no. 2, pp. 43–48, 1995.
[70] J. Zhao, L. Zou, R. Jiang, X. Wang, and H. Gao, “Hybrid antenna arrays with high angular resolution for 77 GHz
automotive radars,” IEICE Electron. Express, vol. 17, no. 2, pp. 1–6, 2020, doi: 10.1587/elex.16.20190687.

10.1109/APMC.2005.1606890.
[79] E. G. Turitsyna and S. Webb, “Simple design of FBG-based VSB filters for ultra-dense WDM transmission
ELECTRONICS LETTERS 20th January 2005,” Electron. Lett., vol. 41, no. 2, pp. 40–41, 2005, doi: 10.1049/el.
[80] J. Freese, R. Jakoby, H. L. Blocher, and J. Wenger, “Synthesis of microstrip series-fed patch arrays for 77 GHz-
sensor applications,” Asia-Pacific Microw. Conf. Proceedings, APMC, p. 3, 2000, doi: 10.1109/apmc.2000.925711.
[81] B. H. Ku et al., “A 77-81-GHz 16-element phased-array receiver with ±50° beam scanning for advanced automotive
radars,” IEEE Trans. Microw. Theory Tech., vol. 62, no. 11, pp. 2823–2832, 2014, doi:
10.1109/TMTT.2014.2354134.
[82] A. Haddadi, C. Bencivenni, and T. Emanuelsson, “Gap Waveguide Slot Array Antenna for Automotive
Applications at E-Band,” 13th Eur. Conf. Antennas Propagation, EuCAP 2019, no. EuCAP, pp. 1–4, 2019.
[83] J. Chandrakala and P. Shanthi, “Design and Simulation of Microstrip Comb-Line Array Antenna at 78.5GHz for
Automotive Radar Applications,” Int. J. Eng. Adv. Technol., vol. 9, no. 5, pp. 696–699, 2020, doi:
10.35940/ijeat.e9826.069520.
[84] B. Jian, J. Yuan, and Q. Liu, “Procedure to Design a Series-fed Microstrip Patch Antenna Array for 77 GHz
Automotive Radar,” 2019 Cross Strait Quad-Regional Radio Sci. Wirel. Technol. Conf. CSQRWC 2019 - Proc.,
vol. 1, no. 4, pp. 1–2, 2019, doi: 10.1109/CSQRWC.2019.8799356.
[85] Z. Chen and S. Otto, “A taper optimization for pattern synthesis of microstrip series-fed patch array antennas,” Eur.
Microw. Week 2009 Sci. Prog. Qual. Radiofreq. Conf. Proc. - 2nd Eur. Wirel. Technol. Conf. EuWIT 2009, no.
September, pp. 160–163, 2009.
[86] M. Shirazi and R. Safian, “Wide-band series-fed patch antenna array with low side lobes,” 2019 IEEE Int. Symp.
Antennas Propag. Usn. Radio Sci. Meet. APSURSI 2019 - Proc., pp. 1507–1508, 2019, doi:
10.1109/APUSNCURSINRSM.2019.8888578.
[87] M. Mosalanejad, I. Ocket, C. Soens, and G. A. E. Vandenbosch, “Wideband Compact Comb-Line Antenna Array
for 79 GHz Automotive Radar Applications,” IEEE Antennas Wirel. Propag. Lett., vol. 17, no. 9, pp. 1580–1583,
2018, doi: 10.1109/LAWP.2018.2853804.
[88] A. Omar, S. Al-Saif, M. A. Ashraf, and S. Alshebeili, “Design and analysis of millimeter wave series fed microstrip
patch array for next generation wireless communication systems,” 2016 17th Int. Symp. Antenna Technol. Appl.
Electromagn. ANTEM 2016, pp. 15–16, 2016, doi: 10.1109/ANTEM.2016.7550139.
[89] K. Baur, M. Mayer, S. Lutz, and T. Walter, “77 GHz automotive radar sensors: Antenna concept for angular
measurements in azimuth and elevation,” IEEE Radio Wirel. Symp. RWS, pp. 100–102, 2013, doi:
10.1109/RWS.2013.6486654.
[90] W. Yang, Y. Yang, W. Che, L. Gu, and X. Li, “A novel 24-GHz series-fed patch antenna array for radar system,”
2016 IEEE Int. Work. Electromagn. iWEM 2016 - Proceeding, pp. 8–10, 2016, doi: 10.1109/iWEM.2016.7505065.
[91] A. Rida, M. Tentzeris, and S. Nikolaou, “Design of low cost microstrip antenna arrays for mm-Wave applications,”
IEEE Antennas Propag. Soc. AP-S Int. Symp., pp. 2071–2073, 2011, doi: 10.1109/APS.2011.5996916.
[92] C. Yi and W. Dou, “Microstrip series fed antenna array for millimeter wave automotive radar applications,” IEEE
MTT-S Int. Microw. Work. Ser. Millim. Wave Wirel. Technol. Appl. IMWS 2012 - Proceeding, no. September 2012,
pp. 183–185, 2012, doi: 10.1109/IMWS2.2012.6338245.
[93] J. Xu, W. Hong, H. Zhang, G. Wang, Y. Yu, and Z. H. Jiang, “An Array Antenna for Both Long- and Radar
Applications,” IEEE Trans. Antennas Propag., vol. 65, no. 12, pp. 7207–7216, 2017.
[94] X. Shang, F. S. Zhang, R. He, and H. J. Zhang, “A 77GHz Miniaturized Microstrip Antenna Array for Automotive
Radar,” 2019 Int. Conf. Microw. Millim. Wave Technol. ICMMT 2019 - Proc., pp. 2019–2021, 2019, doi:
10.1109/ICMMT45702.2019.8992300.
[95] J. Yan, H. Wang, J. Yin, C. Yu, and W. Hong, “Planar series-fed antenna array for 77 GHz automotive radar,” 2017
IEEE 6th Asia-Pacific Conf. Antennas Propagation, APCAP 2017 - Proceeding, pp. 1–3, 2018, doi:
10.1109/APCAP.2017.8420639.
[96] M. Mosalanejad, I. Ocket, C. Soens, and G. A. E. Vandenbosch, “Low-cost multi-layer parasitic patch antenna array
for 79 GHz automotive radar applications,” Microw. Opt. Technol. Lett., vol. 61, no. 1, pp. 56–62, 2019, doi:
10.1002/mop.31526.
[97] L. Shi, C. Bencivenni, R. Maaskant, J. Wettergren, J. Pragt, and M. Ivashina, “High-Efficiency and Wideband
Aperiodic Array of Uniformly Excited Slotted Waveguide Antennas Designed Through Compressive Sensing,”
IEEE Trans. Antennas Propag., vol. 67, no. 5, pp. 2992–2999, 2019, doi: 10.1109/TAP.2019.2891647.
[98] R. Q. Lee and K. F. Lee, “Experimental Study of the Two-Layer Electromagnetically Coupled Rectangular Patch
Antenna,” IEEE Trans. Antennas Propag., vol. 38, no. 8, pp. 1298–1302, 1990, doi: 10.1109/8.56971.
[99] S. Sanka, “Radar to radar interference for 77GHz automotive radar,” Delft University ofTechnology, 2017.
[100] J. Bechter, C. Sippel, and C. Waldschmidt, “Bats-inspired frequency hopping for mitigation of interference between

interference mitigation,” 2019 IEEE MTT-S Int. Conf. Microwaves Intell. Mobility, ICMIM 2019, pp. 1–4, 2019,
doi: 10.1109/ICMIM.2019.8726758.
[104] F. Uysal, “Phase-Coded FMCW automotive radar: System design and interference mitigation,” IEEE Trans. Veh.
Technol., vol. 69, no. 1, pp. 270–281, 2020, doi: 10.1109/TVT.2019.2953305.
[105] T. Moon, J. Park, and S. Kim, “BlueFMCW: Random frequency hopping radar for mitigation of interference and
spoofing,” arXiv, pp. 1–8, 2020.
[106] C. Knill, J. Bechter, and C. Waldschmidt, “Interference of chirp sequence radars by OFDM radars at 77 GHz,” 2017
IEEE MTT-S Int. Conf. Microwaves Intell. Mobility, ICMIM 2017, pp. 147–150, 2017, doi:
10.1109/ICMIM.2017.7918878.
[107] J. Rock, M. Toth, E. Messner, P. Meissner, and F. Pernkopf, “Complex signal denoising and interference mitigation
for automotive radar using convolutional neural networks,” arXiv. 2019.
[108] S. Neemat, O. Krasnov, and A. Yarovoy, “An interference mitigation technique for FMCW radar using beat-
frequencies interpolation in the STFT domain,” IEEE Trans. Microw. Theory Tech., vol. 67, no. 3, pp. 1207–1220,
2019, doi: 10.1109/TMTT.2018.2881154.
[109] F. Jin and S. Cao, “Automotive Radar Interference Mitigation Using Adaptive Noise Canceller,” IEEE Trans. Veh.
Technol., vol. 68, no. 4, pp. 3747–3754, 2019, doi: 10.1109/TVT.2019.2901493.
[110] N. C. Ristea, A. Anghel, and R. T. Ionescu, “Fully Convolutional Neural Networks for Automotive Radar
Interference Mitigation,” arXiv, no. 3, 2020, doi: 10.36227/techrxiv.11919102.
[111] C. Aydogdu, M. F. Keskin, N. Garcia, H. Wymeersch, and D. W. Bliss, “RadChat: Spectrum Sharing for
Automotive Radar Interference Mitigation,” IEEE Trans. Intell. Transp. Syst., vol. 22, no. 1, pp. 416–429, 2021,